
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

(3ÂBINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 :141- /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho Di-

retor, 

R E S O L V E 

Autorizar a utilização de recursos próprios da FUB, 

no valor de Cz$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil cruzados), 

na compra de 200 (duzentos) arquivos de aço. 

Brasilia, Jl de junho de 1987. 

. ��N"1-
CRISTOVAM BU�QU� 

Reitor 


